PREÇOS,  fica AUTORIZADA  a  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MANGARATIBA à  ADESÃO da ATA DE REGISTROS DE PREÇOS Nº 
32/2023 pela, cujo objeto:  ADESÃO ATA RP 32/2023 - SISTEMA DE 
GERENCIAMENTO DE ARQUIVOS, DIGITALIZAÇÃO,  para os itens 1, 2 e 3. 
Perfazendo no valor total de R$ 1.658.450,00 (Um milhão, seiscentos e 
cinquenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais) em favor da empresarial 
detentora SOGIMA LOCAÇÕES E SOLUÇÕES LTDA- CNPJ N° 
22.705.097/0001-70 em conformidade com a Lei Federal n° 14.770 de 22 de 
Dezembro de 2023.

Paracambi, 18 de Janeiro  de 2024.

CLEITON DUTRA DA SILVA
GERENCIADOR REGISTRO DE PREÇOS